
Čj. MULA 36897/2017 

Ukládací znak: 56.1. 

Počet listů dokumentu: 1 

Počet listů příloh: 1 

Město Lanškroun 

nám. J. M. Marků č. p. 12, Vnitřní Město, Lanškroun, IČ: 002 79 102 

 

Níže uvedeného dne, měsíce a roku 
 

uzavřeli 

 

 

1. Dobrovolný svazek obcí LANŠKROUNSKO, IČ: 70902640 

zastoupený předsedou Mgr. Radimem Vetchým 

se sídlem nám. J. M. Marků 12, 563 01 Lanškroun 
 

na straně jedné jako převodce 

a 

 

2. Město Lanškroun, IČ: 00279102,  

zastoupené starostou Mgr. Radimem Vetchým 

se sídlem náměstí J. M. Marků 12, 563 01 Lanškroun 

 

 

na straně druhé jako nabyvatel 

 

 

tuto 

 

 

SMLOUVU O BEZÚPLATNÉM PŘEVODU 

podle § 2055 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů  

 

 

I. 
 

Dobrovolný svazek obcí LANŠKROUNSKO je výlučným vlastníkem projektové 

dokumentace s názvem „ Cyklistická stezka Lanškroun – Albrechtice“ vypracovanou firmou 

STAVOPROJEKT Šumperk, spol. s r.o., IČ 00562050 ze dne 30.8.2002 a souboru movitých 

věcí, který zahrnuje 7 ks stojanů s informačními tabulemi naučné stezky Lanškrounské 

rybníky, jednu samostatnou tabuli naučné stezky připevněnou na rybářské chatě 

u ostrovského rybníka a povalový chodník v délce 25 m, to vše specifikované ve 

fotografiích přílohy č. 1, která je nedílnou součástí této smlouvy. 

  

 

II. 
  

Převodce touto smlouvou bezúplatně převádí vlastnické právo k projektové 

dokumentaci s názvem „ Cyklistická stezka Lanškroun – Albrechtice“ vypracovanou firmou 

STAVOPROJEKT Šumperk, spol. s r.o., IČ 00562050 ze dne 30.8.2002 a souboru movitých 



věcí, který zahrnuje 7 ks stojanů s informačními tabulemi naučné stezky Lanškrounské 

rybníky, jednu samostatnou tabuli naučné stezky připevněnou na rybářské chatě 

u ostrovského rybníka a povalový chodník v délce 25 m (dále jen „převáděné věci“) 

nabyvateli městu Lanškroun, a to se všemi právy a povinnostmi, součástmi a příslušenstvím, 

podle stavu dnešního jak je oběma smluvním stranám znám a město Lanškroun tyto 

převáděné věci bezúplatně nabývá do svého výlučného vlastnictví.  

 

 

III.  

 

Převodce prohlašuje, že na převáděných věcech neváznou žádná zástavní práva, 

předkupní práva či jiné právní vady věci. Nabyvatel prohlašuje, že věcný stav převáděných 

věcí je mu znám.  

 

IV. 

 

Smluvní strany prohlašují, že smlouva byla sepsána podle jejich pravé, vážné 

a svobodné vůle, nebyla uzavřena v tísni či za nápadně nevýhodných podmínek a na důkaz 

toho připojují své podpisy. 

 

 

V. 
 

 Bezúplatné nabytí předmětných věcí městem Lanškroun bylo v souladu s ustanovením 

§ 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů, 

schváleno Radou města Lanškroun usnesením č. 455/RM/2016 ze dne 21.08.2017. 

 

VI. 
 

(1) Smluvní strany prohlašují, že souhlasí se zveřejněním smlouvy v Registru smluv 

Ministerstva vnitra ČR a na úřední desce města Lanškroun. Zveřejnění zajistí nabyvatel.  

Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran, účinnosti dnem zveřejnění 

v Registru smluv MVČR. 

 

(2) Smlouva o bezúplatném převodu je vyhotovena ve 2 vyhotoveních, kdy každá ze 

smluvních stran obdrží jedno vyhotovení. 

 

 

 

V Lanškrouně, dne      V Lanškrouně, dne 

 

 

 

 

Dobrovolný svazek obcí LANŠKROUNSKO  Město Lanškroun 

zastoupený předsedou     zastoupené starostou 

Mgr. Radimem Vetchým     Mgr. Radimem Vetchým 

         

 

 



 


